

Årsredovisning för

559049-0040

## **WSJ HOLDING AB**

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i WSJ Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-10-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2022-10-27



Sara Schill  
Styrelseordförande

Årsredovisning för

559049-0040

## **WSJ HOLDING AB**

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WSJ Holding AB, 559049-0040, med säte i Sollentuna kommun, Stockholms län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016-01-28 och är moderbolag till Winassist System AB och Winassist Redovisning AB. Koncernen bedriver konsultverksamhet, utveckling och försäljning av dataprogram för Bil- och båt branschen samt redovisningstjänster till samma branscher. Företagen sitter i lokaler i Sollentuna och verkar främst på den svenska marknaden.

Moderbolaget utför lednings- och konsulttjänster gentemot dotterbolagen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets verksamhet fortlöpt som tidigare att utföra lednings- och konsulttjänster till koncernbolagen.

#### Angående Covid-19

Styrelsen gör bedömningen att följderna av Covid-19 inte har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat men styrelsen bevakar aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att i möjligaste mån begränsa dess effekter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	5 041	7 441	8 961	6 603
Resultat efter finansiella poster	8 921	3 936	33 765	10 434
Soliditet, %	84	74	76	52

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att bolaget inte längre står som hyresvärd inom koncernen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		33 482 928
<i>Disposition enl extra bolagstämmobeslut</i>			
Utdelning 500 aktier à 9 160 kr			-4 580 000
Årets resultat			8 897 203
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>37 800 131</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 37 800 131 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	28 902 928
årets resultat	8 897 203
Totalt	<u>37 800 131</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>37 800 131</u>
Summa	37 800 131

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022110904020

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 040 901	7 441 469
Övriga rörelseintäkter		63	14 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 040 964</b>	<b>7 455 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 562	-10 204
Övriga externa kostnader		-1 351 969	-1 930 074
Personalkostnader	2	223 600	-4 676 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 936	-4 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 135 867</b>	<b>-6 621 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 905 097</b>	<b>834 025</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	3 103 444	1 929 200
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 066 092	879 738
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 141 355	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 285 421	306 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 271	-13 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 016 199</b>	<b>3 102 308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 921 296</b>	<b>3 936 333</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 921 296</b>	<b>3 936 333</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 093	-425 815
<b>Årets resultat</b>		<b>8 897 203</b>	<b>3 510 518</b>

2022110904021

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 928	16 864
Summa materiella anläggningstillgångar		11 928	16 864
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	4 069 872	4 069 872
Andra långfristiga fordringar	6	6 924 670	7 295 720
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 994 542	11 365 592
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 006 470</b>	<b>11 382 456</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		-	972 269
Övriga fordringar		50 428	1 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 289	436 952
Summa kortfristiga fordringar		115 717	1 410 450
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		21 693 859	29 500 000
Summa kortfristiga placeringar		21 693 859	29 500 000
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 234 769	3 035 208
Summa kassa och bank		12 234 769	3 035 208
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 044 345</b>	<b>33 945 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 050 815</b>	<b>45 328 114</b>

2022110904022

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 902 928	29 972 411
Årets resultat		8 897 203	3 510 518
Summa fritt eget kapital		37 800 131	33 482 929
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 850 131</b>	<b>33 532 929</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 7		4 246 994	7 295 720
Övriga avsättningar		1 030 320	1 769 942
Summa avsättningar		5 277 314	9 065 662
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		18 524	21 624
Skatteskulder		921 965	1 543 302
Övriga skulder		568 384	439 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 497	725 593
Summa kortfristiga skulder		1 923 370	2 729 523
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 050 815</b>	<b>45 328 114</b>

2022110904023

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Utdelning	3 103 444	1 929 200
<b>Summa</b>	<b>3 103 444</b>	<b>1 929 200</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 679	24 679
Vid årets slut	24 679	24 679
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 815	-2 879
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 936	-4 936
Vid årets slut	-12 751	-7 815
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 928</b>	<b>16 864</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 069 872	4 069 872
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 069 872</b>	<b>4 069 872</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 295 720	6 366 132
Tillkommande fordringar	873 969	1 658 020
-Reglerade fordringar	-1 245 019	-728 432
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 924 670</b>	<b>7 295 720</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Kapitalförsäkringar pantsatta för pensionsutfästelser	4 246 994	7 295 720
<b>Summa</b>	<b>4 246 994</b>	<b>7 295 720</b>

### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

## Underskrifter

Årsredovisningen signeras digitalt enligt datum som framgår av varje underskrift

Sara Schill  
Styrelseordförande

Stefan Jonsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift

Lars Johansson  
Auktoriserad revisor

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022110904025

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Sara Magdalena Schill**

382c5929-139b-4411-8df3-b09ea677293a - 2022-10-21 14:36:47 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 2fd81626-5136-4c4c-af7f-6eed8a39878b - SE

**STEFAN JONSSON**

8c491f7c-bf05-42cc-bca0-0891d9e755e8 - 2022-10-21 15:02:49 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 378a4b45-4cf8-41ef-97d4-4a64808d86b5 - SE

**Lars Johansson**

38ed0032-09d0-4fbf-ab95-e1da540fdebe - 2022-10-21 15:12:36 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - f0d195f3-fd67-4406-b6d6-babcb1b148ff - SE

2022110904026

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
